[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО гОРОД Радужный Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           06.09.2022                                                                                     № 51
	О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный от 07.07.2022 № 21 «Об  образовании в Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный группы контроля за использованием фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Владимирской области    в единый день голосования 11 сентября 2022 года»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003  № 20-ФЗ «О  Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и статьей 73 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области от 11.06.2022 № 134 «О порядке использования регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на территории Владимирской области при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора  Владимирской области», от 17.12.2021 № 317 «О порядке использования регионального фрагмента Владимирской области Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  для контроля за использованием государственной автоматизированной системы ГАС «Выборы»  при  подготовке  и  проведении досрочных выборов Губернатора Владимирской области    в единый день голосования 11 сентября  2022 года» и от 30.06.2022 № 188 «Об образовании в Избирательной комиссии Владимирской области группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Владимирской области и выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 11 сентября 2022 года», Территориальная избирательная  комиссия  ЗАТО город Радужный                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный от 07.07.2022 № 21 «Об  образовании в Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный группы контроля за использованием фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Владимирской области    в единый день голосования 11 сентября 2022 года» изложив п. 1 в новой редакции:
« 1. Образовать в Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный группу контроля за использованием фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении досрочных  выборов  Губернатора Владимирской области    в единый день голосования 11 сентября 2022 года в следующем составе:
Руководитель группы:
Решетова Юлия  Николаевна – член Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный с правом решающего голоса;
Члены группы:
 Еремушкин Юрий Владимирович - член Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный с правом решающего голоса;
Прибылова Евгения Павловна - член Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный с правом решающего голоса.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Избирательной комиссии
А.Н. Стрешнева
Секретарь
Избирательной комиссии
 И.Н. Пучкова